

# Mange studentledere arrestert —

MEXICO CITY (NTB - AFP) - Store troppestyrker tok oppstilling på strategiske steder i Mexico City i går kveld, og stridsvogner og panserbiler rullet gjennom gatene for å avverge nye demonstrasjoner mot regjeringen. Kamphandlingene mellom troppene og studenter natt til i går kostet om lag 40 menneskeliv.

# Proff-bråkmakere BAK OPPTØYENE

Tungt væpnede soldater og politifolk stod vakt foran president-slottet og på «De Tre Kulturers plass», hvor de blodigste kampene utspilte seg onsdag kveld og fram til kl. 03.00 i går morges. Det var fremdeles spent i byen i går kveld, men det kom ikke til noen demonstrasjoner.

Tilstanden er kritisk for minst 14 av dem som ble såret i kampene, og studentlederne anslår tallet på arrestanter til 4.000. Av dem er omkring halvparten sloppet fri igjen. Regjeringen har forbudt alt våpen-

salg i hovedstaden inntil videre.

Politimester Luis Cueto Ramirez har opplyst at hans menn har funnet store mengder våpen og ammunisjon i boligblokkene omkring «De Tre Kulturers plass», han tilføyer at noen av våpnene lot til å være produsert av Sovjetunionen.

Det er meldt at mange studentledere er blitt arrestert. Avisen «Universal» hevder at 110 «agitatorer» var pågrepet. Den moderate «La Prensa» skrev av troppene kom til «De Tre Kulturers plass» onsdag kveld i det syeblikket møtet

skulle avsluttes og en studentleder kunnjorde utsettelse av en annen demonstrasjon. «La Prensa» meldte at fem geriljasoldater — tre fra Guatemala, en kanadier og en meksikaner — ble arrestert på plassen. Disse mennene hadde lært studentene hvordan de skulle gjennomføre gateterror, hevdet avisen.

Universal meldte at statsadvokaten hadde gitt ordre om overvåking av en gruppe sør-amerikanere som er i Mexico for å drive undergravnings-virksomhet. De ledes av en mann fra Colombia som skal

være nevs av den avdøde kubanske gerilja-eksperten «Che» Guevara.

Det amerikanske kringkastings-selskapet ABC sendte i går en protest til Mexicos president mot den behandling to av dets korrespondenter hadde vært utsatt for onsdag kveld.

ABC anmodet presidenten om å innlede en offisiell undersøkelse av omstendighetene omkring episoden. De to korrespondentene ble arrestert i en leilighet, deres fotoutstyr ble beslaglagt, og de ble slått på politistasjonen, i følge ABC.

**Vi betaler  
FULL  
PRIS  
for Deres  
inntil ett år  
gamle TV  
- når De kjøper  
FARGE  
-TV**

25" toppkvalitet hos BREDO!  
(Eldre modeller gir vi introduksjons-supertakst i Deres hjem!)

Husk! 55 timer OL-sending fra 12. oktober!  
Husk! 10 timer ukentlig farvesending på Sverige!

**BREDO**

BYENS STØRSTE SPESIAL-FORRETNING I RADIO-TV  
Riddervoldsgt. 12 — Tlf. 56 52 80



Tropper med panservogner sørger nå for ro i Mexico City.

# JUDAS-KYSS FOR DUBCEK I MOSKVA?

MOSKVA (NTB-Reuter) — Tsjekkoslovakiske og sovjetiske ledere fortsetter i dag sine forhandlinger i Moskva, og man frykter for at Kreml-lederne vil legge fram nye krav om strenge tiltak mot det de kaller «sosialist-fiendtlige krefter» i Praha.

Drøftingene tok til i går en times tid etter at førstesekretæren i det tsjekkoslovakiske kommunistparti, Alexander Dubcek, var kommet til Moskva og blitt mottatt med omfavnelser og kys av generalsekretær Leonid Brezjnev. Sammen med Dubcek kom statsminister Oldrich Cernik og den slovakiske partisejeren, Gustav Husak.

Dubcek sa til journalister på flyplassen at han ville bli i Moskva «så lenge det er nødvendig». Mye tyder på at han og hans kolleger har noen harde timer foran seg. Omtrent samtidig som de ankom til flyplassen, klaget den sovjetiske regjeringensavisen «Investija» over at normaliseringsprosessen i Tsjekkoslovakia går så altfor sakte. Parti-

avisen Pravda gikk også til angrep og hevdet indirekte at Dubcek og hans kolleger ikke har gjennomført alle punkter i Moskva-avtalen.

Trass i alle omfavnelser og kys fra Brezjnev, statsminister Aleksej Kosygin og president Nikolai Podgornyj, var det flere tegn på en kjølighet holdning fra russernes side — De sovjetiske lederne forlot ikke terminalen på flyplassen for å møte tsjekkoslovakene i det syeblikket de steg ut av flyet. Investija bragte en lakonisk melding om ankomsten uten de vanlige bilder av seremonien.

Fjernsynet i Moskva viste ikke noe optak fra flyplassen. En hallo mann leste bare den korte meldingen fra telegrambyrået Tass.

Tsjekkoslovakiske kilder har opplyst at forhandlingene i går varte i tre timer. Det er ikke kjent hva som ble drøftet. Man tror at russerne har prøvd å få Dubcek til å love ytterligere utrenskninger i

pressen, radio og fjernsyn. De ønsker vistnok også offisielle erklæringer fra Praha-lederne om at det var fare for kontrarevolusjon fra sovjetiske og andre øst-europeiske styrker invaderte landet.

## Narkotika for 700 000 beslag- lagt i Stockholm

STOCKHOLM (NTB-TT). Politiet i Stockholm beslagla i går narkotika for ca. 700.000 kroner i en leilighet i Bollnora, melde

avisen Dagens Nyheter. Man fant også tyvegods for omkring 140 000 kroner.

To menn i 20-Ars alderen ble arrestert i leiligheten. En av dem hadde en skarpladd revolver, men han rakk ikke å bruke den. Politiet fant flere kartonger med amfetamin-tabletter, prelude, hasjij og sprøyter, foruten radiogramofoner, stereo-anlegg, falske førerkort og gullur.